
 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 53/2021 PMPB 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 40/2021 PMPB 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA/SC, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE OBRAS MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA 
 
 
 
 
 

O Departamento de Compras e Licitação do MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA, 
através do seu Diretor, Sr. Fabrício Eufrázio, informa que, após ser apontada pela Secretaria 
requisitante a necessidade da readequação dos descritivos de alguns itens a serem licitados 
no Pregão Presencial nº. 40/2021 PMPB, fica SUSPENSA a sua Sessão Pública de abertura 
designada para o próximo dia 26/10/2021 às 08hs00min. 

 
Informa, outrossim, que as respectivas adequações, bem como a nova data 

para realização da sessão pública de abertura, serão devidamente publicadas nos meios de 
comunicação legais. 

 
Informações poderão ser obtidas através do telefone (048) 3647-6312 e do 

endereço eletrônico licitacao@pescariabrava.sc.gov.br. 
 
Pescaria Brava/SC, 22 de outubro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

FABRÍCIO EUFRAZIO 
Diretor 

Departamento de Compras e Licitação 


